



## KLE Aalborg Holding ApS

Thorndahlsvej 5  
9200 Aalborg SV  
CVR-nr. 34734240

## Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.04.2023

---

**Nikolaj Jalili-Trudslev**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

KLE Aalborg Holding ApS

Thorndahlsvej 5

9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 34734240

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Likvidator

Nikolaj Jalili-Trudslev

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud udgørende 772 t.kr, mod sidste år 123 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet er trådt i frivillig likvidation pr. 16.08.2022

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

COVID-19 restriktionerne har ikke haft indflydelse på selskabets drift.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(39.344)</b>	<b>(9.493)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		803.763	188.508
Andre finansielle omkostninger	1	(1.259)	(60.243)
<b>Resultat før skat</b>		<b>763.160</b>	<b>118.772</b>
Skat af årets resultat	2	9.093	4.711
<b>Årets resultat</b>		<b>772.253</b>	<b>123.483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.800.000	0
Overført resultat		(1.027.747)	123.483
<b>Resultatdisponering</b>		<b>772.253</b>	<b>123.483</b>

# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		157.837	1.154.074
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>157.837</b>	<b>1.154.074</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>157.837</b>	<b>1.154.074</b>
Andre tilgodehavender		0	33.514
Tilgodehavende skat		0	160.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	345.696	41.534
<b>Tilgodehavender</b>		<b>345.696</b>	<b>235.048</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>196.955</b>	<b>18.275</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>542.651</b>	<b>253.323</b>
<b>Aktiver</b>		<b>700.488</b>	<b>1.407.397</b>



**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	174.073
Overført overskud eller underskud		241.469	1.095.143
<b>Egenkapital</b>		<b>321.469</b>	<b>1.349.216</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.817	27.708
Skyldig skat		317.452	22.223
Anden gæld		32.750	8.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>379.019</b>	<b>58.181</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>379.019</b>	<b>58.181</b>
<b>Passiver</b>		<b>700.488</b>	<b>1.407.397</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	174.073	1.095.143	0	1.349.216
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.800.000)	(1.800.000)
Overført til reserver	0	(174.073)	174.073	0	0
Årets resultat	0	0	(1.027.747)	1.800.000	772.253
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>241.469</b>	<b>0</b>	<b>321.469</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.108	333
Øvrige finansielle omkostninger	151	59.910
	<b>1.259</b>	<b>60.243</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(160)	(2.374)
Refusion i sambeskatning	(8.933)	(2.337)
	<b>(9.093)</b>	<b>(4.711)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	980.001
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>980.001</b>
Opskrivninger primo	174.073
Andel af årets resultat	803.763
Udbytte	(1.800.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(822.164)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>157.837</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
KLE Ejendomme ApS	Aalborg	ApS	100,0

## 4 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag

Tilgodehavende sambeskatningsbidrag består af sambeskatningsbidrag fra sambeskattede selskaber, hvoraf den del som indfries indenfor et år udgør 345 t.kr.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
